correspondiente al Expediente Agrario de Dotación N° 7985 del predio denominado SAN JOAQUIN Y EL BLANCO, emitido a favor de GILBERTO JUSTINIANO 
PARADA, ubicado en el cantón Portachuelo, provincia Sarah del departamento de Santa Cruz en la parte resolutiva numeral 2° de la presente Resolución, se 
ANULA la superficie restante de 0.5520 (Cero hectáreas con cinco mil quinientos veinte metros cuadrados), al haberse identificado vicios de nulidad relativa 
e incumplimiento de la Función Social por parte del Titular Inicial, de conformidad a los artículos 393 y 397 de la Constitución Política de Estado; 64 y 67 parágrafo 
I  de la Ley N° 1715 modificada por la Ley N° 3545;